
1/2
e-mail: us.slupsk@mf.gov.pl ● ePUAP 1937qasavz/SkrytkaESP 
● https://www.pomorskie.kas.gov.pl /urzad-skarbowy-w-slupsku
Urząd Skarbowy w Słupsku, ul. Szczecińska 59, 76-200 Słupsk

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W SŁUPSKU

Słupsk, 27 lutego 2026 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu Państwa 
na podstawie prawomocnego wyroku sądowego.

Termin  6 marca 2026 roku, godz. 10:00

Miejsce 76-200 Słupsk,ul. Szczecińska 59, pokój nr 020, 

Sprzedawana ruchomość

L.p
.

Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1.
VOLKSWAGEN Polo   o nr rej. 
GD 267TH,  nr  VIN 
WVWZZZ9NZ6Y011746, 
rok  produkcji  2005, data 
pierwszej  rejestracji 
za  granicą  26.05.2005 r., 
data  pierwszej  rejestracji  w 
kraju 2.04.2019 r.

5.000 zł. 2.500 zł. brak
Orzeczenie przepadku 
na rzecz Skarbu 
Państwa – wyrok Sądu 
Rejonowego w Słupsku 
II Wydziału Karnego 
z 32 grudnia 2025 roku, 
sygn. akt II K 1490/25
- zarysowania powłoki 
lakierniczej;

- pojemność silnika 
1198 cm3;

- rodzaj paliwa: 
benzyna;

- brak dwóch kołpaków

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać 6 marca 2026 roku od godz. 9:00 do godz. 9:30 w Urzędzie Skarbowym 
w Słupsku.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania na rachunek organu egzekucyjnego nr 97 1010 0071 2223 2216 3200 0000 

lub  pracownikowi organu egzekucyjnego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/


2/2

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić  niezwłocznie organowi  egzekucyjnemu na rachunek 

bankowy nr 97 1010 0071 2223 2216 3200 0000 bądź  pracownikowi organu egzekucyjnego, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej Urzędu Skarbowego 
w Słupsku

                                                                                      z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Słupsku 
     Dorota Jędrzejewska-Sufryt 

starszy kontroler skarbowy

Podpisano
     kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
598447383

elektronicznie – napisz na adres:
olga.karwacka@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/

	OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawana ruchomość
	Przepisy prawa:


